
 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA  HRVATSKA                    

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA      

OPĆINA ČAĐAVICA                                              

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 361-01/16-01/ 

URBROJ: 2189/07-02-16-3 

Čađavica, 16. studenoga 2016.  

 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 90/11., 83/13., 

143/13. i 13/14. –  u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 41. Statuta Općine Čađavica ( Službeni glasnik 

broj 2/13. i 7/14 ), Općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izravnom ugovaranju  
 

    

I. 

 

Općina Čađavica s društvom GRAĐEVINARSTVO HORVAT d.o.o., Noskovačka Dubrava 

60, OIB: 34687359190, izravno ugovora izvođenje radova na sanaciji Mjesnog doma u Donjem 

Baziju, u iznosu od 15.586,50 kuna bez PDV-a, a prema ponudi – troškovniku od 07. studenog 2016. 

godine. 

 

 

II. 

 

Općina Čađavica će društvu GRAĐEVINARSTVO HORVAT d.o.o., Noskovačka Dubrava 

60, OIB: 34687359190., izdati narudžbenicu.  

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i neće se objaviti u "Službenom glasniku" 

Općine Čađavica. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Mirko Rončević, v.r. 

 

 

 


